
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 12 августа 1994 г. N 948 

                             г. Москва 

 

 

 О заключении соглашений между Правительством Российской Федерации 

   и правительствами государств - бывших союзных республик СССР 

о компенсации за сдаваемое жилье в связи с выводом войск и убытием 

                   к новому месту военной службы 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Одобрить в  качестве  основы  для  переговоров  представленный 

Министерством  иностранных дел Российской Федерации и согласованный 

с  Министерством  обороны   Российской   Федерации,   Министерством 

внутренних    дел   Российской   Федерации,   Федеральной   службой 

контрразведки  Российской  Федерации,   другими   заинтересованными 

министерствами   и  ведомствами  типовой  проект  соглашения  между 

Правительством Российской Федерации и правительствами государств  - 

бывших  союзных  республик  СССР о компенсации за сдаваемое жилье в 

связи с выводом войск и  убытием  к  новому  месту  военной  службы 

(прилагается). 

     Поручить Министерству иностранных дел Российской  Федерации  и 

Министерству  обороны  Российской  Федерации  провести переговоры с 

государствами - бывшими союзными  республиками  СССР  о  заключении 

соответствующих соглашений. 

     Разрешить Министерству иностранных  дел  Российской  Федерации 

вносить   в  прилагаемый  типовой  проект  соглашения  изменения  и 

дополнения, не имеющие принципиального характера. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     -------------------------- 

     Без текста типового проекта соглашения 


        


